
 
                          Estado do Paraná 
                      CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  NNOOVVAA  OOLLÍÍMMPPIIAA  
                                            

                                   Rua Paraná, 389 - CEP  87490-0000  - Fone  (44)  3685-1233  - CNPJ   72 431 224/0001-69 
                                   E-Mail  camara-no@hotmail.com 

 

 

Rua Paraná, 389– Nova Olímpia – Paraná – CEP: 87. 490-000  –  Fone/Fax: (44) 3685 -1233 
 

 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2015 

 
 

EDITAL Nº 005/2015 
 
 

Dispõe sobre a nota da Prova Objetiva para o 
provimento de cargos públicos do Quadro Permanente 
de Pessoal da Câmara do Município de Nova Olímpia, 
Estado do Paraná, referente ao Edital de Concurso 
Público nº 01/2015.  
 
 

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Câmara do Município de Nova 
Olímpia, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
 
TORNAR PÚBLICO:  
 
A nota da prova objetiva, considerando o gabarito oficial do Concurso Público aberto através do 
Edital nº 01/2015: 
 

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO 

29037 ANA MAURA PASSAMANI COLPO 38,00 REPROVADO PROCURADOR JURÍDICO 

31937 CLEUZA PERON 23,00 REPROVADO PROCURADOR JURÍDICO 

32617 EDUARDO ZELAZOWSKI 52,00 APROVADO PROCURADOR JURÍDICO 

32368 
MARCO AURELIO DA SILVEIRA 
MEIRELLES PINHEIRO 

54,00 
APROVADO PROCURADOR JURÍDICO 

28207 WILLIAM BONFIM DOS SANTOS 0,00 AUSENTE PROCURADOR JURÍDICO 
 

 
 

Nova Olímpia, 27 de abril de 2015. 
 
 
 
 

 
FLÁVIO ABRAHÃO BIASUZ 

Presidente da Comissão 


